МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

25.08.2015                          г. Воронеж                        № 1070/ПК

о зачислении на 1 курс

заочной формы обучения

c 1 сентября 2016 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2016 год

зачислить в число студентов первого курса магистратуры факультета

безотрывного образования заочной бюджетной формы обучения с 1 сентября

2016 года абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 19 от

24.08.2016 года.

Ректор       Е. Д. Чертов

Приложение 1

к приказу № 1070/ПК

от  25.08.16  года

Направление: 09.04.03 Прикладная информатика

№ ФИО КМД 09.04.03

1 Ивлиев Максим Николаевич 93

2 Нуждин Роман Викторович 93

3 Чернышова Елена Владимировна 90

4 Некрасов Константин Игоревич 72

5 Колпоносова Анна Викторовна 70

Направление: 15.04.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО КМД 15.04.02

1 Полухин Максим Витальевич 67

2 Неупокоев Роман Владимирович 65

3 Мурач Дмитрий Сергеевич 64

4 Шепелев Владимир Александрович 64

5 Косинов Павел Геннадьевич 63

Направление: 19.04.03 Продукты питания животного происхождения

№ ФИО КМД 19.04.03

1 Антюхова Виктория Александровна 81

2 Виткалова Виктория Юрьевна 81

3 Кобзева Татьяна Николаевна 81

4 Овчинникова Елена Александровна 78

5 Кирюшина Инесса Сергеевна 58

6 Рогозина Оксана Владимировна 56

7 Родионова Елена Александровна 56

8 Горина Екатерина Владимировна 52

9 Пузанова Галина Николаевна 50

10 Кузнецова Анастасия Александровна 50

Направление: 27.04.01 Стандартизация и метрология

№ ФИО КМД 27.04.01

1 Андреев Алексей Валерьевич 95

2 Соколова Ирина Сергеевна 88

3 Карандеева Ангелина Васильевна 85

4 Лысикова Наталия Юрьевна 82

5 Ломанова Анастасия Викторовна 81

Направление: 27.04.02 Управление качеством

№ ФИО КМД 27.04.02

1 Андреева Татьяна Андреевна 96

2 Рублева Вера Александровна 85

3 Бакланова Екатерина Павловна 82

4 Бударина Александра Андреевна 82

5 Чубукова Оксана Сергеевна 80

Направление: 19.04.04 Технология продукции и организации

общественного питания

№ ФИО КМД 19.04.04

 Выделенные места

1 Дмитриев Кирилл Александрович 80

 Общие места

2 Гончарова Ирина Александровна 79

3 Лашина Елена Юрьевна 79

4 Черникова Надежда Валерьевна 79

5 Хаустова Татьяна Алексеевна 77

6 Мусакаева Алина Жавтановна 74

7 Шатских Марина Сергеевна 72

8 Меленте Екатерина Витальевна 70

9 Назарова Ирина Владимировна 68

10 Фоломеева Екатерина Валерьевна 68